Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24 г. Сочи имени Героя

Советского Союза Г.К. Жукова

Приказ
#/.09.2020

О внесении изменений в Положение об установлении типовых требований к
одежде обучающихся в МОБУ СОШ № 24 г. Сочи

В целях приведения локальных нормативных актов образовательной
организации в соответствие с требованиями действующего законодательства,
приказываю:

I. Дополнить пункт 2.8.3 «Положение об установлении типовых требований к
одежде обучающихся в МОБУ СОШ № 24 г. Сочи» следующим
содержанием: «Обязательным дополнением к школьной форме обучающихся
являются галстук или шейный платок темно-синего цвета с диагональными
полосами в виде триколора (белый, синий, красный) и логотипом «Школа 24
Сочи».

2. Разместить изменения в «Положение об установлении типовых требований
к одежде обучающихся в МОБУ СОШ № 24 г. Сочи» па официальном сайте
учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего
приказа.

3. Кон троль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МОБУ СОШ № 24 г. Сочи Н.В. Гончарова
им. Героя Советского Союза Г.К. Жукова

		2021-11-29T09:35:48+0300
	МОБУ СОШ №24 Г. СОЧИ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА